
CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
ERRATA DO EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO

Este documento tem por objetivo retificar a publicação do Extrato do Ato
de Adjudicação e Homologação da Inexigibilidade nº. 14/2017 da Câma-
ra Municipal de Cáceres-MT, publicada no Jornal Oficial dos Municípios –
AMM, na data de 28 de novembro de 2017, edição n° 2.863, página 04,
com as devidas retificações abaixo:

RETIFICAÇÃO 1:

Onde se lê:“EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DA INEXIGIBILIDADE N° 14/2017, DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CÁCERES-MT.”

Leia-se:“EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE N° 15/2017, DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES-
MT.”

RETIFICAÇÃO 2:

Onde se lê:“Processo Licitatório n° 026/2017.”

Leia-se:“Processo Licitatório n° 027/2017.”

RETIFICAÇÃO 3:

Onde se lê:“Especificação: Inexigibilidade nº 14/2017, desta Câmara Mu-
nicipal de Cáceres-MT, visando a contratação de empresa especializada
para o CURSO GESTÃO DE FROTA DE VEÍCULOS, o qual será realizado
pela empresa SUPERCIA CAPACITAÇÃO E MARKETING LTDA., nos di-
as 30 de Novembro e 01 de Dezembro de 2017, na cidade de Campo
Grande-MS.”

Leia-se:“Especificação: Inexigibilidade nº 15/2017, desta Câmara Munici-
pal de Cáceres-MT, visando a contratação de empresa especializada para
o CURSO GESTÃO DE FROTA DE VEÍCULOS, o qual será realizado pela
empresa SUPERCIA CAPACITAÇÃO E MARKETING LTDA., nos dias 30
de Novembro e 01 de Dezembro de 2017, na cidade de Campo Grande-
MS.”

Registrada e Publicada, cumpra-se.

Câmara Municipal de Cáceres-MT, 28 de novembro de 2017.

Domingos Oliveira dos Santos

Presidente

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA INEXI-
GIBILIDADE N° 15/2017, DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES-MT

Protocolo nº. 2015 de 11 de Outubro de 2017

Processo Licitatório n° 027/2017.

Interessado: Câmara Municipal de Cáceres/MT.

Especificação: Inexigibilidade nº 15/2017, desta Câmara Municipal de
Cáceres-MT, visando a contratação de empresa especializada para o
CURSO GESTÃO DE FROTA DE VEÍCULOS, o qual será realizado pela
empresa SUPERCIA CAPACITAÇÃO E MARKETING LTDA., nos dias 30
de Novembro e 01 de Dezembro de 2017, na cidade de Campo Grande-
MS.

FUNDAMENTO: Art. 25, II c/c IV do ar Art. 13 da Lei nº 8.666/93.

DESPESAS:
Órgão/unida-
de: Natureza da despesa: Fonte de recursos:

010101 3.3.90.39.00 01.031.1001.2004.
0000 23

CONTRATADA: CNPJ: 11.128.083/0001-15 Quantidade

1 Empresa Supercia Capacitação e Mar-
keting Ltda. R$ 1.960,00

Valor Total: R$ 1.960,00 (Hum mil, novecentos e sessenta reais)

A Comissão Permanente de Licitação ADJUDICA:

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO

Presidente da C.P.L

GLEISON DA SILVA SOUZA

Membro da C.P.L

JACKSON WILLIAN SANTOS DA SILVA

Membro da C.P.L

E, tendo sido cumpridas todas as formalidades legais, conforme determina
a Lei Federal n° 8.666/93, a Lei Complementar n° 101/2000 (Lei de Res-
ponsabilidade Fiscal), o parecer é pela Homologação da presente inexi-
gibilidade.

EMERSON PINHEIRO LEITE

Advogado da Câmara Municipal de Cáceres

OAB-MT n° 19.744/O

HOMOLOGO a decisão ao vencedor, e autorizo o empenho das despe-
sas respectivas.

Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Cáceres-MT, 23 de novembro de 2017.

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO: 022/2017

TIPO DE LICITAÇÃO: PREGÃO POR MENOR PREÇO POR ITEM

TIPO DE PREGÃO: PRESENCIAL 005/2017

ATA REGISTRO DE PREÇO: 004/2017

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual escolha da proposta
mais vantajosa para a contratação de serviços de limpeza, conservação,
higienização e asseio diário, com fornecimento de mão de obra e equipa-
mento de proteção individual (EPI), excluindo os materiais de limpeza e
ferramentas necessários, que serão fornecidos pela Câmara Municipal de
Cáceres, serviços esses que serão prestados na sede definitiva, confor-
me condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital, seus
anexos e demais orientações normativas expedida pela Administração da
Câmara Municipal de Cáceres.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 11/12/2017

LOCAL: Câmara Municipal de Cáceres – Estado de Mato grosso

INÍCIO: 09:00 hrs.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Na sede provisória da Câmara Municipal de Cá-
ceres, localizada na Rua Costa Marques nº 891, Bairro: Centro Cidade
de Cáceres - Mato Grosso, CEP: 78.200-000, em horário comercial das
07h:00 as 13h:00 horas ou pelo site: www.caceres.mt.leg.br

Para INFORMAÇÕES, na sede provisória da Câmara Municipal de Cá-
ceres, pelo telefone (65) 3223-6862, pelo e-mail administrativo.char-
les@caceres.mt.leg.br ou falar como os membros da Comissão Perma-
nente de Licitação, em horário de expediente de segunda a sexta feira das
07h00 às 13h00 horas.

CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA

PREGOEIRO OFICIAL

29 de Novembro de 2017 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XII | N° 2.864

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 6 Assinado Digitalmente


